
МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 

соба име и презиме е-маил звање локали директен број забелешка 

 

„Ѓуро Ѓаковиќ“ бр 61 – Скопје 

 ПРИЗЕМЈЕ      

001 Александар Ѓорѓиев aleksandar.gj@kultura.gov.
mk Односи со јавноста 130 3240-530  

001 Стево Лазаревски s_lazarevski@yahoo.com  130 3240-530  

002 Беса Муртеза besa15@yahoo.com 
Помлад соработник 
во одд. за 
билатерална 
соработка 

273 3240-594  

002 Мајлинда Хоџа belinda_19a@hotmail.com 
Помлад референт во 
одд. за билатерална 
соработка 

273 3240-594  

002 Маџиде Бечирај xhide2001@hotmail.com 
Помлад соработник 
во одд. за 
мултилатерална 
соработка 

273 3240-594  

002 Арбеса Абази besa.a@kultura.gov.mk 
Самостоен референт 
во одд. за 
мултилатерална 
соработка 

194 3240-594  

002 Илина Манасиеска manasieska@yahoo.com  273 3240-594  

002 Љупчо Смилев smilevljupco@yahoo.com  273 3240-594  

003 Викторија Јаначковиќ v.janackovic@kultura.gov.m
k 

Шеф на кабинет на 
заменик министерот 131 3240-531  

003 Ивана Ристиќ ivana.ristic@ccp-
macedonia.gov.mk виш соработник 131 3240-531  
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004 Љубица Стефановска   lj.stefanovska@kultura.gov.
mk 

Виш соработник во 
одделението за 
билатерална 
соработка 

133 3240-533  

004 Рејхан Исмани rejhan.ismani@kultura.gov.
mk 

Самостоен референт 
во Одделение за 
соработка со УНЕСКО 

192 3240-592  

004 Богоја Анѓелкоски  bogojaangelkoski@hotmail.
com 

Раководител во 
одделението за 
мултилатерална 
соработка 

180 3240-580  

004 Ненад Каталиниќ nenadkatalinic@yahoo.com  180 3240-580  

005 ПИСАРНИЦА      

005 Катерина Михајлова  Самостоен референт 
за архивско работење 151 3240-551  

005 Тања Рајковска  Самостоен референт 
за архивско работење 151 3240-551  

005 Душан Златев  референт – 
доставувач 151 3240-551  

005 Бурим Мемиши  референт – 
доставувач 151 3240-551  

006 Веселка Видеска veselka@kultura.gov.mk самостоен референт 
– технички секретар 

123 
 

3240-523 
факс: 3240-

561 
 

006 Драган Недељковиќ  zamenik@kultura.gov.mk заменик на 
министерот   122   

007 Лидија Топузовска l.topuzovska@kultura.gov.m
k 

Помошник 
раководител на 
Сектор за 
меѓународна 
соработка и 
соработка со УНЕСКО 

117 3240-517  

007 Ирина Кроткова i.krotkova@kultura.gov.mk Помошник 118 3240-518  
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раководител на 
Сектор за 
меѓународна 
соработка и 
соработка со УНЕСКО 

007 Татјана Краљевска-Лазарова t.kraljevska@kultura.gov.mk Советник во одд. за 
соработка со УНЕСКО 191 3240-591  

008 Мирјана Јакова  Советник во 
сметководство 113 3240-513  

008 Елизабета Атанасовска 
Младенова  Советник во 

сметководство 113 3240-513  

008 Сузана Которчевиќ finansovo@kultura.gov.mk 
Виш соработник во 
одд. за 
сметководство и 
плаќања 

114 факс: 3240-
514  

008 Убавка Петреска  Самостоен референт-
ликвидатор 115 3240-515  

008 Душанка Димитриевска  Самостоен референт-
контер 116 3240-516  

009 Мирјана Нанчева-Дуковска  mnanceva@yahoo.com 
Оператор на 
компјутерски 
податоци 

181 3240-581  

009 Надја Москова-Јаневска  Советник за 
документација 181 3240-581  

010 Драгана Ќурчиоска  d.kurcioska@kultura.gov.mk 

Раководител на 
Сектор за 
нормативно-правни, 
управни и имотно-
правни работи 

121 3240-521  

011 а Цветанка Јакимовска   199 3240-599  
011 а Софија Ангелова   199 3240599  

011 а Анастасија  Кукоска-
Јовановска 

anastasijakj@kultura.gov.m
k 

Советник во одд. за 
нормативно правни 
работи 

199, 128 3240-528  

011а Даниела Бишкоска daniela.biskoska@yahoo.co
m лектор     199,128 3240-528  
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011 б Магдалена Диковска m.dikovska@kultura.gov.mk 
Раководител на 
одделението за 
управни и имотно 
правни работи 

132 3240-532  

011б Фросина Горшовска f.gorsovska@kultura.gov.mk 
Советник за 
усогласување со 
законодавството на 
ЕУ 

152 3240-552  

011б Дијана Билали dajana11@hotmail.com Помлад соработник     

012 Бранко Костовски b.kostovski@kultura.gov.mk 
Раководител на 
Секторот за  општи 
работи и јавни 
набавки 

135, 136 3240-535, 
3240-536  

012 Наташа Јовановска 
 jnataska@yahoo.com  135 3240-535  

012 а Ѓултен Зибери gуlten.ziberi@hotmail.com референт во одд. за 
јавни набавки 134, 133, 3240-534 

3240-533  

012 a Ана Иванова ana23ivanova@yahoo.com     

013 Весна Илиевска v.ilievska@kultura.gov.mk Државен советник 265 
137 

3240665 
3240-537  

014 Јулијана Угирноска investicii@kultura.gov.mk 

Помошник 
раководител на 
Сектор за општи 
работи и јавни 
набавки 

119 3240-519  

014 Дула Дракулоска dula.mk@gmail.com 
Самостоен референт 
за инвестиции и 
осигурување 

120 3240-520  

015 Ѓурѓица Трајковска g.trajkovska@kultura.gov.m
k Државен советник 127 3240-527  

016 Сузана Вељаноска-Кењереш suzanavk@kultura.gov.mk 
Помошник 
раководител на 
Сектор за финансиски 

125 3240-525  
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прашања 

016 Соња Наумовска sonjan@kultura.gov.mk 
Раководител на 
одделение за 
буџетска 
координација 

126 3240-526  

017 Виолета Трајковска viki@kultura.gov.mk 

Самостоен референт-
контролор за 
денарско и девизно 
работење и 
пресметка на плати 

124 3240-524  

 ПРИЈАВНИЦА   100 
246 

3240-540 
3289-740  

I.  Светлана Манева      

 Гоце Саздов      

 Дејан Спасевски      
 Љубиша Недељковиќ      

 Слободан Бајлозов      
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 I СПРАТ      

101 а Рефик Бајрами   166 3240-566  
101 а    166 3240-566  

    177 3240-565  
101 a Валмира Весели   165 3240-565  
101    136 3240-568  

101 б д-р Музафер Беслими drzaven.sekretar@kultura.g
ov.mk државен секретар    

102б Александар Ѓорѓиевски   129 3240-529  
102 б Маријана Ристевска   129 3240-529  

102б Александра Божиновска-
Јаневска akeboz@yahoo.com  129 3240-529  

102a Јана Јаневска-Терзиевска jana_janevska@hotmail.com  295 3240529  

102a Ленче Јанева janevalence@yahoo.com 
Раководител на одд. 
за следење и 
реализација на 
инвестициони објекти 

179 3240-579  

103 Јасмина Насковска- jasmina.naskovska@kultura.
gov.mk 

самостоен референт 
– технички секретар 222 

3240-555 
факс: 3226-

920 
 

 Маринела  Николоска- marinela.nikoloska@kultura.
gov.mk 

самостоен референт 
– технички секретар 200 3240-500  

104 м-р Елизабета Канческа- 
Милевска minister@kultura.gov.mk министер 234   

 Лидија Лазарова l.lazarova@kultura.gov.mk државен советник за 
правни работи 158   

 Билјана Ќулавковска b.kulavkovska@kultura.gov.
mk Шеф на кабинет 271   

105 Татјана Блажевска tatjana.blazevska@kultura.g
ov.mk 

самостоен референт 
за односи со јавноста 170 3240-570  

105 Анита Јованоска anita.jovanoska@kultura.go
v.mk 

Раководител на одд. 
за односи со 
јавноста-портпарол 

171 3240-571  

105 Емилија Андоновска-
Пападимитров   170 3240-572  
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106 Лидија Марковска   173 3240-573  

106 Софија Дамјановска   173 3240-573  

106 Јане Тулбевски   173 3240-573  

106 Ангелина Недеска   172 3240-572  

107 Билјана Туџаровска-Ќупева btudzarovska@kultura.gov.
mk 

Виш соработник за 
литература и 
издавачка дејност 

175 3240-575  

107 Авни Халими avni.halimi@kultura.gov.mk 
Самостоен референт 
во одд. за литература 
и издавачка дејност 

175 3240-575  

107 Тодорче Тасевски, tasevski@kultura.gov.mk 
Помлад соработник 
во одд. за литература 
и издавачка дејност 

174 3240-574  

107 Весна Ѓуровска goranvesna@yahoo.com 
советник за 
литература и 
издавачка дејност 

174 3240-574  

107 Хајрие Сопи hajrie.sopi@kultura.gov.mk 

помошник 
раководител на 
Сектор за дејности од 
областа на културата 
и уметноста 

175 3240-575  

108 Бесим Мемиш  
Помлад референт во 
одд. за 
аудиовизуелна 
дејност и заштита 

145 3240-545  

108 Булент Камбери bulentcu@hotmail.com 
Помлад соработник 
во одд. за 
аудиовизуелна 
дејност и заштита 

147 3240-547  

108 Слаџана Милосављевиќ-
Банде sladjanabande@yahoo.com  145 3240-545  
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108 Фатмире Ајдиновска  
Помлад референт во 
одделение за 
драмска дејност 

145 3240-545  

109 а Снежана Иванова-Китанова snivki@yahoo.com 

Помошник 
раководител на 
Сектор за дејности од 
областа на културата 
и уметноста 

148 3240-548  

109 а Исмаил Керими ismail_qe@hotmail.com 
Помлад соработник 
во одд. за драмска 
дејност 

148 3240-548  

109 б Љуљзим Селмани lulzim_11@hotmail.com 
Помлад референт во 
одделение за музичка 
и музичко сценска 
дејност 

155 3240-595  

109 б Сами Мемедов samimemedov@hotmail.co
m 

Помлад референт во 
одделение за музичка 
и музичко сценска 
дејност 

155 3240-595  

 Ристо Танески taneski@kultura.gov.mk 
Раководител на одд. 
за архивски и стручно 
административни 
работи 

153 3240-553  

110 Марија Станчевска-Ѓоргова mgjorgova.@yahoo.com 
Раководител на 
одделение за ликовна 
уметност и галериска 
дејност 

154 3240-554  

110 a Гоце Божурски g.bozurski@kultura.gov.mk 
Советник во 
одделение за ликовна 
уметност и галериска 
дејност 

156 3240-556  

110 a Љавдрим Мемеди  lavdrimm@yahoo.com 
Виш соработник во 
одделение за ликовна 
уметност и галериска 
дејност 

156 3240-556  

111 Маја Таневска  majatanevska@gmail.com Раководител на 163 3240-563  
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Сектор за музичка и 
музичко сценска 
дејност 

112 Снежана Ристовска s.ristovska@kultura.gov.mk Државен советник 164 3240-564   

113 Лилјана Мострова mostrovaliljana@yahoo.com 
Раководител на одд. 
за центри и домови 
на културата и 
фолклорот 

297 3289-797  

113 Ирина Марковска irina.z.markovska@gmail.co
m 

Советник во одд. за 
центри и домови на 
културата и 
фолклорот 

228 3240-597  

114 Дарко Стефановски  државен советник 186 3240-586  

115 Адриана Божиновска adrianabozinovska@yahoo.
com  185 3240-585  

115 Владимир Поповски  
раководител за 
инвестиции и 
осугурување 

185 3240-585  

115 Ирина Димовска Шокаровска irina.sokarovska@kultura.go
v.mk Државен советник 185 3240-585  

 II СПРАТ      
211 в    251 3240-551  

211-б Спаско Ќаев  spasko@kultura.gov.mk 
советник во одд. за 
архивски и стручно 
административни 
работи 

249 3240-677  

211-б Иван Алексиев  
Раководител на 
Сектор за општи 
работи 

249 3240-677  

211-б    112 3240-512  
 ПОД ПРИЗЕМЈЕ      
 АРХИВА НА М.К.      

 Муса Селими musa_selimi@yahoo.com 
помлад соработник во 
одд. за општи работи 
- архива 

110 3240-510  
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 Љавдим Фаризи  
помлад соработник во 
одд. за општи работи 
- архива 

110 3240-510  

 Беркан Беадини  
помлад соработник во 
одд. за општи работи 
- архива 

110 3240-510  

 Нуран Иљаз Абдулаи  
помлад соработник во 
одд. за општи работи 
- архива 

110 3240-510  

       

 Мирко Максимовски mirkomaks@yahoo.com 

самостоен референт 
во одд. за архивски и 
стручно 
административни 
работи 

138 3240-538  

 ВОЗАЧИ:      

 Горан Богоевски  возач на 
министерката 136 3240-536  

 Зоран Попов  возач на државниот 
секретар    

 Кристијан Костиќ  возач на заменик-
министерот    

 Гоце Ангелковски           возач  136 3240-536  

 БИФЕ: работно време од:8:30-
16:30  274 3240-674  

 Лилјана Ѓурчиноска      
 Мирослав Младеновски      

 ХИГИЕНА работно време од: одржување на 
хигиена на: 139 3240-539  

I  Милица Зафировска      
II Даниела Ангеловска      
II Нуца Симоновска      
 Зорка      
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